一般社団法人全国古民家再生協会

静岡第一支部 第二支部 第三支部

２０１８年２月 定例会議事録
                        記録日：２０１８年２月５日

                                記録者： 三ツ井 仁
団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 静岡第一支部 第二支部 第三支部

開催日時 ２０１８年２月５日（月）   １８:３０〜２０:００

開催場所 静岡市産学交流センター 静岡市葵区御幸町３−２１

出席者 富田道明 花田美樹 大場祐太郎 深田貴一 山下利之 三ツ井仁

欠席者

鈴木修 松原美恵子 ダヴィ・ビハン 片川範之

久保田常右 大石智 久保田哲矢 藤井真二 望月隆睦

鈴木瑞江 鈴木昌志

オブザーブ

議事 １ 開会

２ 会員報告

大場祐太郎さん
変わらず仕事をさせて頂いています。
同級生から古民家の相談を受けました。ネットワークで繋がれば良い
と思います。

深田貴一さん
ジャパトラを配布している成果がでました。
すぐに仕事に繋がってきていると実感があります。

花田美樹さん
先日開催された、移住定住イベントに参加しました。
今回は、熱心な参加者が多く、相談がたくさんありました。

３ 静岡県関連事業報告

４ 例会学習プログラム
  参の三 三和土
       花田さん 大場祐太郎さん

５、例会について

      ３月 定例会 ３月５日（月）

      ４月 定例会 ４月２日（月）

６、一般社団法人全国古民家再生協会からのお知らせ

７、支部長挨拶       第一支部支部長  富田道明

皆さんの報告を聞いていると、ジャパトラの影響が出始め

ていると思います。ここからさらに広く伝わって行くには、

個々で取り組むのではなく、組織として取り組んで行く段

階なのかもしれません。本部からの施策、行政からの要望、

一般ユーザーからの要望を受け入れて、古民家の専門家と

してステップアップしていきたいと思います。 来月は全

国大会です。皆さんで東京へいきましょう。今日もありが

とうございます。

９、その他

１０、閉会

決定事項

次月開催日時 ２０１８年３月５日（月）

次月開催場所 静岡市産学交流センター 静岡市葵区御幸町３−２１

次月議事内容